$$P = \int x^{m-n} dx (1-x^n)^{-n} \text{ et}$$

$$Q = \int x^{m-n} dx (1+x^n)^{-n}$$

$$P = \frac{(m-n)}{(p+q)} \frac{(m-n)(q+1)}{(p+n)(m+1)} \frac{(m-n)(q+2)}{(p+2n)(m+2)} \dots \frac{(m-n)(q+n)}{(p+3n)(m+n)} \text{ etc.}$$

quae expressio pariter ex infinitis membris constat, in quorum singulis tam numerator quam denominator etiam binis factoribus constat, prorsus ut nostra expressio pro O tenetur, unde haud difficulter litterae p , q et m ita defini poterunt, ut prodeat $O = \frac{P}{Q}$, si quidem littera n vtriusque eundem significatum retinet, hocque modo valor litterae O saltem ad formulas integrales ordinarias P et Q reducitur. Hic autem probe est recordandum, singulas litteras m , n , p et q numeros positivos designare debere, id quod etiam de nostris litteris a , b et c est tenendum,

quandoquidem formula nostra canonica $\int \frac{x^m dx}{1-x} = \frac{1}{1-m}$ cum veritate confitere nequit, nisi $1-m$ fuerit numerus positivus, quia alioquin logarithmi numerorum negativorum hinc procedentes forent imaginarii.

§. 12. Ad hanc conformitatem $\frac{P}{Q}$ et O constituentiam sufficere membra prima, quae sunt $\frac{a(q+1+c)}{(a+b)(a+c)}$ et $\frac{(m+p)q}{p(m+q)}$, ad

E 2

iden-

identitatem perduxisse, propterea quod deinceps omnia sequentia membra sponte inter se conuenient. Ista autem identitas duplici modo obtineri poterit: sumto enim $q = a$ vel statui poterit $m + q = a + b$ vel $m + q = a + c$, ita ut priori modo sit $m = b$, posteriori vero modo $m = c$; at vero tum pro priori modo erit $p = a + c$, unde sponte fiet $m + p = a + b + c$; pro posteriori vero modo, quo $m = c$, sumi debet $p = a + b$, unde denuo sponte fit $m + p = a + b + c$; quam ob rem hinc geminos valores pro p et q nanciscemur, unde etiam geminae solutiones orientur, quae sunt:

$$\text{I. Solutio } \begin{cases} P = \int x^{a+c-1} dx (1-x^n)^{\frac{b-n}{n}} \\ Q = \int x^{a-1} dx (1-x^n)^{\frac{b-n}{n}} \end{cases}$$

$$\text{II. Solutio } \begin{cases} P = \int x^{a+b-1} dx (1-x)^{\frac{c-n}{n}} \\ Q = \int x^{a-1} dx (1-x)^{\frac{c-n}{n}} \end{cases}$$

utrinque enim erit $O = \frac{P}{Q}$, et cum sit $S = 10$, erit $S = 1P - 1Q$ sicque valorem ipsius S per formulas finitas expressum inuenimus.

§. 13. Circa valores autem litterarum p et q duos casus imprimis memorabiles notari conuenit, quibus eos adeo absolute exhibere licet: alter enim praebet

$$\text{I. } \int x^{n-1} dx (1-x^n)^{\frac{m-n}{n}} = \frac{1}{m}$$

alter vero in hoc consistit ut sit

$$\text{II. } \int x^{n-m-1} dx (1-x^n)^{\frac{m-n}{n}} = \frac{\pi}{n \sin \frac{m\pi}{n}}$$